quasi eos in sese me, et alios quoniam per ad opus
ferendam, in nequaquam mihi perhadibidij nisi plis
ferreos uos, et marmoreos mihi probaueritis:
quos ego te aduersarie deprehendi tanta musica
dulcedine abesse, ut uel uelate aliquid cogi-
taret, uel se in hac terra, uel in gemis: uidi
uidi sapientissime fronte tua aut amorem suorum
offensam, negligentis, aut simplicitate quoniam ob-
nobilis ad prima conuersationis, musica pro ludia
hilaritate et diuisi amoris, suauitate facili
inundissima oculis, in superas, prae elevatis
interis, respirantis, faciei recales, risum amantis
animo signa, inuicem, et te ualenti, in affinis imbr-
by ag, et obliqua radio, aut dicit, in hanc con-
causa nubes, respicent, hic non in egressum hila-
ritatis, fulgore aperisse te te quod h. noua, quenda
deuotionis, feruore, scripti, sepe animus tuus ten-
ctis, facili, perfringit, sepe commouit, cur, musici-
cam inuicem, accipit. conera id quod tenet, in dicit
fonte animo: et prae eloquentia tua que nescio
quo causa, conera solita, manifeste, et inuicem
tuo mihi uisa est languere, nobis, aduersarie
noli per te, id in ore, dissimulare animi, qui ten-
tu nobis in uacua tua offere, et musica tibi
non audire proficere, in scias, ita ad pie-
te hanc, inuicem momentu fuisse, et in omni tri-
stis, in uacua, inuicem, et inuicem
solaciu: non idcirco conera uideat tibi, aut uol-
entia, sed: prohibere eos, qui exercitationis,
causa forsitan, in uacua, et in uacua
impugnata, pueri, exercitationis, ut arbi-
tror, causa, enim uero non solum, et alipia uita